
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 451,753,138 470,602,000 △18,848,862

200 세외수입 94,531,573 94,280,103 251,470

210 경상적세외수입 211,858 100,000 111,858

216 이자수입 211,858 100,000 111,858

216-01 공공예금이자수입 211,858 100,000 111,858

< 사회복지과 > 211,858 100,000 111,858

□공공예금이자수입 211,858 100,000 111,858경정 211,858,896원

220 임시적세외수입 94,319,715 94,180,103 139,612

222 잉여금 2,950,062 50,000 2,900,062

222-01 순세계잉여금 2,950,062 50,000 2,900,062

< 사회복지과 > 2,950,062 50,000 2,900,062

□순세계잉여금 2,950,062 50,000 2,900,062경정 2,950,062,336원

224 전입금 56,376,956 59,270,699 △2,893,743

224-03 기타회계전입금 56,376,956 59,270,699 △2,893,743

< 사회복지과 > 56,376,956 59,270,699 △2,893,743

□의료급여사업도비부담금 56,376,956 59,270,699 △2,893,743경정 56,376,956,000원

227 부담금 33,128,064 34,809,775 △1,681,711

227-01 자치단체간부담금 33,128,064 34,809,775 △1,681,711

< 사회복지과 > 33,128,064 34,809,775 △1,681,711

□의료급여사업시군비부담금 33,128,064 34,809,775 △1,681,711경정 33,128,064,000원

228 기타수입 1,863,633 48,629 1,815,004

228-07 시ㆍ도비반환금수입 1,689,597 39,000 1,650,597

< 사회복지과 > 1,689,597 39,000 1,650,597

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 1,689,597 39,000 1,650,597경정 1,689,597,160원

228-09 그외수입 174,036 9,629 164,407

< 사회복지과 > 174,036 9,629 164,407

□부당이득금및과징금등 174,036 9,629 164,407경정 174,036,596원

500 보조금 357,221,565 376,321,897 △19,100,332

510 국고보조금등 357,221,565 376,321,897 △19,100,332

511 국고보조금등 357,221,565 376,321,897 △19,100,332

511-01 국고보조금 357,221,565 376,321,897 △19,100,332

< 사회복지과 > 357,221,565 376,321,897 △19,100,332

□의료급여사업비 357,221,565 376,321,897 △19,100,332경정 357,221,565,000원


